
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

 Direzione Generale
Ufficio VI- Ambito territoriale per la provincia di LECCE

IL DIRIGENTE 

VISTA il  CCNI  del  08/04/2016 relativo  alla  mobilità  del  personale scolastico  per  l’a.s.
2016/17 e in particolare l’art. 7;
VISTA l’istanza dell’insegnante di scuola primaria MELELEO Maria Francesca, restituita ai
ruoli  metropolitani  dal  1°/09/2016 con DM 2903 del  10/03/2016,   con la  quale chiede
l’assegnazione definitiva della sede dall’a.s. 2016/17 nella provincia di Lecce,  indicando
come prima preferenza la sede di Galatina del CPIA di Lecce;
VISTE le disponibilità   dei  posti  prima dell’effettuazione dei  movimenti  ed accertata  la
disponibilità   della  prima  sede  richiesta  dall’interessata  (Galatina)  la  quale,  è  stata
accantonata a tal fine e, che pertanto, deve essere assegnata alla citata docente;

D E C R E T A

a  decorrere  dall’inizio  dell’anno  scolastico  2016/17  l’insegnante  MELELEO  Maria
Francesca, nata a Lecce il 26/05/1966, è assegnata, in applicazione dell’art. 7 del CCNI
sulla mobilità, quale titolare di posto comune, al CPIA di Lecce sede di Galatina.
Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dall’art.
17 del CCNI concernente la mobilità del personale docente.

Lecce, 26.05.2016

                                                                      
           IL DIRIGENTE

                                          (Vincenzo NICOLI’)
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
          dell’art , comma 2, del D.lgs n. 39/1993 

ALL’INSEGNANTE MELELEO MARIA FRANCESCA 
VIA CATALANI N. 9 LECCE
AL DIRIGENTE SCOLASTICO  CPIA   LECCE
ALLA DIREZIONE PROV.LE DEL TESORO DI LECCE
ALL’ALBO/ATTI..............................S E D E
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REG.LE  DI BARI

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0005038.30-05-2016


